j .

РАСПОРЯЖЕНИЕ
No __ c;;? ____ _

,, //,, ~020 г.
г. Москва

Структурным подразделениям ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

В целях подготовки к составлению годовой бухгалтерской отчетности

и выверки счета 210.06 «Расчеты с учредителем» прошу предоставить,

согласно приложению № 1 к данному распоряжению, данные на 01 .01.2020

году в срок до 17.01.2020 года.

Данные

материальный

предоставить в

отдел (И- 114,

электронном носителях.

Главный бухгалтер

Управление бухгалтерского учета

тел. (495)-362-73-11) на бумажном

Кондратьев В.Н.

в

и

к Распоряжению от 11Д11 ~U~2020 № ~ / 2 Пр~е№l

Структурное подразделение Данные на 01 января 2020
(руб . 0,00)

НЕДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВО ОЦДИ

КФО2 (только ОЦДИ,
№№ Наименование КФО2 КФО4 КФО4

объекта
поступившее до 01.01.2012г.)

пп

Балансовая Начисленная Балансовая Начисленная Балансовая Начисленная Балансовая Начисленная

стоимость амортизация стоимость амортизация стоимость амортизация стоимость амортизация

итого

Земельные участки (балансовая стоимость, руб)

Главный бухгалтер